平成 24 年 5 月 15 日

  各位

                       会  社  名  株式会社 ト ミ タ

                       代表者の役職名  取締役社長 冨田 薫

                       （ＪＡＳＤＡＱ  コード番号 ８１４７）

                       問 合 せ 先  取締役総務部長 中村 龍二

電話 03-3765-1219

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 5 月 15 日開催の取締役会において､下記のとおり役員の役職の異動を決議いたし

ましたので､お知らせいたします｡

記

1. 役員の役職の異動

氏名 新役職 現役職

ひらやま   ただし

平山   端

取締役相談役

専務取締役

2. 異動予定日 平成24年6月28日

以上